
D.II.0131 - 1339/08 
 

Uchwała Nr 1339/147/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie wyra�enia zgody na zawarcie umowy z Fundacj� „Praca dla Niewidomych”  
w ramach realizacji przez Samorz�d Województwa Mazowieckiego zadania  
pn. „Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywno�ci zawodowej”.  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy o samorz�dzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 35 ust. 1 pkt 6 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92) oraz § 17 rozporz�dzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 14 grudnia 2007 r. w sprawie zakładów aktywno�ci zawodowej 
(Dz. U. Nr 242, poz. 1776) - uchwala si�, co nast�puje: 
  

§ 1. 
 
Wyra�a si� zgod� na zawarcie umowy pomi�dzy Województwem Mazowieckim a Fundacj� 
„Praca dla Niewidomych” z siedzib� w Warszawie, ul. Jasna 22 prowadz�c� zakład 
aktywno�ci zawodowej w Stanisławowie, gmina Drobin, powiat płocki, w ramach realizacji 
przez Samorz�d Województwa Mazowieckiego zadania pn. „Dofinansowanie kosztów 
tworzenia i działania zakładów aktywno�ci zawodowej”, w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik 
do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upowa�nia si� Adama Struzika, Marszałka 
Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


